
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

në 000/lekë

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi vitit paraardhës
Viti 2021

Viti 2022
Plan Fillestar Viti 

2022
Plan i Rishikuar 

Viti 2022
 Plani i 

Periudhës/progresiv
 Periudhës/progresiv

01110 Planifikim Menaxhim Administrim 513,071 523,224 523,224 545,518 545,518 535,617 9,901

04520 Transporti Rrugor 35,340,505 20,236,855 24,021,155 26,771,139 26,771,139 27,407,512 -636,373

04540 Transporti Detar 144,595 199,400 199,400 142,573 142,573 134,987 -7,586

04550 Transporti Hekurudhor 1,083,391 2,172,000 2,772,349 2,611,550 2,611,550 2,532,410 -79,139

04560 Transporti Ajror 102,039 23,112 92,312 2,087,093 2,087,093 2,085,262 1,830

06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime 15,923,305 9,524,409 14,241,859 10,607,876 10,607,876 10,047,310 560,567

6220 Menaxhimi i Mbetjeve Urbane 3,224,101 2,075,042 1,743,042 1,217,042 1,217,042 1,513,610 -296,568

04320 Mbështetje për Energjinë 500,610 3,093,495 3,035,495 23,822,218 23,822,218 21,781,154 -2,041,065

04430 Mbështetje për Burimet Natyrore 254,129 275,385 315,385 402,141 402,141 398,309 3,832

04440 Mbështetje për Industrinë 372,146 341,160 341,160 325,616 325,616 318,403 7,213

04440 Mbështetje për Rrjetet  e komunikacionit 0 24,000 24,000 1,000 1,000 0 1,000

06180 Planifikimi Urban 113,311 162,343 162,343 101,402 101,402 96,635 4,767

57,571,203 38,650,426 47,471,725 68,635,168 68,635,168 66,851,209 -2,471,620

57,571,203 38,650,426 47,471,725 68,635,168 68,635,168 66,851,209 -2,471,620

Shpenzime nga të Ardhurat Jashtë limitit 

Totali i Shpenzimeve të Ministrisë

Totali i Shpenzimeve 
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